g

Emirates

CneumanbHble Tapugbl lepBoro knacca u busHec-knacca ImupeiTc ¢
nepuoaoM npogaxu no 26 wona 2016

B nepwon no 26 uioHs BKNOUMTeNbHO OPOHMPVIiTe CreumanbHble Tapudbl IMupeitc ans Bbieta ¢ 30 wmoHa no 10 pekabps
2016 w3 Mocksbl, CaHkT-lletepOypra n ropogos Poccun B maptHepcTBe ¢ auakomnanmsmu S7 Airlines, "Aspodnot - Poccuiickme
aBuanuHun", Ypanbckue asuanuHun uan flydubai.

CneumanbHble Tapugbl Imupeittc U3 MoCKBbI:

Croumoctb* RT B
Tapud RT B WNaciiouenust no nepuogy M yoioBusm
HanpasneHnve Kog Tapuda pvo., BKiouas
-- %% O | wanorn u_cGope A

Jyo6aii OFTMRRUT1 1140 131000 =
Mackat OFTMRRUT1 1240 140000 =
AmMMaH OFTMRRU1 1290 147000 =
Maspukuii OFTMRRUT1 2990 276000 =
Ceitwenbl OFTMRRUT1 3040 277000 i
Mare OFTMRRUT1 2340 223000 i
Konom60o OFTMRRU1 1140 134000 i
BaHrkok OFTMRRUT1 990 126000 i
lMxyker OFTMRRUT1 1090 134000 i
XowumuH OFTMRRUT1 1090 134000 i
XaHoti OFTMRRU1 980 126000 i
AHrox OFTMRRUT1 1060 132000 i
[Ixakapta OFTMRRU1 1840 189000 i
Jennacap OFTMRRUT1 1840 189000 =
MaHuna OFTMRRU1 2140 211000 =
Ceby OFTMRRUT1 2040 203000 =
Knapk OFTMRRU1 2040 203000 i
CTIELD CEIMARY Uy lezoey Bbuler ¢ 8 asrycra no 10 nekabps 2016
['OHKOHF O11MRRU1 940 122000 .
Kvyana-Jlymnyp OT1MRRUT 1560 168000 Tapud neiicTByeT Ha peiicax
EK342/EK344/EK346
MexwuH OFTMRRU1 1090 135000 i
WHbYYaHb OFTMRRUT1 1040 131000 i
YxaHuxoy OFTMRRU1 1090 135000

* CTOMMOCTb B pyOnaxX, BKIOYaoWas Bce Hanorn u cOOpbl, OKpPYrleHa A0 Thicad, paccuutaHa Ha 10 cespans 2016 v MoxeT MeHATbCA B
3aBUCMMOCTU OT Kypca oOMeHa BaiioT B fleHb O(hopMieHUsl aBUabuieTos.



Tokuno
Ceyn
Taii6ai
Axwmapabap,
KanbkyTTa
TpuBaHapym
[akka
Kapauu
JlyaHpa
Anauc-Adeda
Xaptym
bpucoeH
MenbOypH
Mept
Anenanga
OkneHp,

Kpaiictuepu

[lyGai
Mackar
AMMaH
MaspuKnii
Ceiiwenbl
Mane
Konom6o
baHrkok
lMxyker
XOWNMMH
XaHoi
AHroH
IxakapTta
JeHnacap
Manuna

Ceoy

O11IMRRUT

OFTMRRUT1

OFTMRRUT

OFTMRRU1

OFTMRRUT

OFTMRRU1

OFTMRRUT

OFTMRRUT

OFTMRRUT1

OFTMRRUT

OFTMRRUT1

O1TMRRU1

OFTMRRUT1

OFTMRRUT

OFTMRRUT1

OFTMRRUT

OFTMRRUT1

AFTMPRUT

AFTMPRUT

AFTMPRUT

AFTMPRUT

AFTMPRUT

AFTMPRUT

AFTMPRUT

AFTMPRUT

AFTMPRU1

AFTMPRUT

AFTMPRU1

AFTMPRUT

AFTMPRU1

AFTMPRUT

AFTMPRU1

AFTMPRU1

1390

1090

1490

1140

1400

1130

1240

1740

4040

1100

1200

3540

5100

3540

3840

3740

3740

3140

3140

3190

4820

4970

4170

2970

2920

3020

2920

2710

2890

3870

3870

3970

3870

156000

134000

163000

133000

153000

152000

145000

186000

355000

135000

141000

332000

299000

332000

354000

345000

344000

280481

281305

288141

412037

420700

359438

270370

269957

277407

269936

254624

268035

340025

340273

347519

339281

Tapud [eiicTByeT Ha

peiicax EK312/EK313

Bbuler ¢ 1 aBrycta no 10 pekabps 2016

Tapud neicTByeT Ha

peiicax EK434/EK435

* CToumoCTb B pyOnsx, BKIOYAOWAs BCe Hanorm u cOOpbl, OKpPyrfieHa A0 Tbicady, paccumtaHa Ha 20 uioHa 2016 u MOXeT MeHATbCA B
3aBUCUMOCTU OT Kypca OOMeHa BanioT B [eHb O(OPMIeHUs aBuabuneToB.



Knapk AFTMPRU1 3870 339281 =
CTIEm GEILGO B LB Bbuler ¢ 8 asrycra no 10 nekabps 2016
[OHKOHF AT1MPRU1 2770 258448 T
Kyana-Jlymnyp ATTMPRU1 3390 304638 Tapug [eiicTByeT Ha peiicax
EK342/EK344/EK346
MexuH AFTMPRU1 2920 270915 =
WHbYYaHb AFTMPRU1 2870 267281 E
YxaHuxoy AFTMPRU1 2920 270915 -
Tokwo ATIMPRUT 3220 292488 Tapud peiictyer Ha peiicax EK312/EK313
Ceyn AFTMPRU1 2920 270088 =
Tain63ii AFTMPRU1 3320 299331 =
Axmapnabag, AFTMPRU1 2970 269243 =
KanbkyTTa AFTMPRU1 3230 289268 =
TpuaHapym AFTMPRU1 2960 268685 =
Jakka AFTMPRU1 3070 281066 =
Kapauu AFTMPRU1 3570 322730 i
Jlyanpa AFTMPRU1 6340 525904 i
XapTym AFTMPRU1 3690 326256 i
Anauc-AGe6a AFTMPRU1 3590 320507 i
bpucoeH ATIMPRU1 5370 468388 Bbuler ¢ 1 asrycta no 10 pekabps 2016
Tapud feiicTByeT Ha peiicax EK434/EK435
MenbOypH AFTMPRU1 5170 453079 i
MepTt AFTMPRU1 5370 467761 =
Anenaunaa AFTMPRU1 5670 490411 =
OkrieHa AFTMPRU1 5570 481205 =
Kparictuepy AFTMPRU1 5570 480803 =

CneumanbHble Tapudbl Imupeiitc u3 CaHkT-llerepOypra:

Croumoctb* RT B
HanpasneHue Koa Tapuda Taepsw% IETT 8 pv0., BKrouas
p Hanoru u cGopbl

WUcknioyeHust o nepvoay M YCioBusiM
nyTelecTBus

Dy6Gaii OFTMRRU1 1440 155000
Mackar OFTMRRUT1 1840 185000
AMMaH OFTMRRU1 800 111000

MaBpukuii OFTMRRUT1 2990 277000
Ceifwwenbl OFTMRRU1 2740 255000
Mane OFTMRRUT1 3140 284000

* CTOMMOCTb B pyOnSX, BK/OYaloWlas BCe Hanorn U cOOpbl, OKPYIeHa 10 Thicad, paccuutaHa Ha 20 utoHs 2016 u MoxeT MeHATbCA B

3aBUCMMOCTN OT Kypca oOmMeHa BanioT B [eHb oopmneHus aBMabuUNeToB.



KonomG0 OFTMRRUT 1540 165000

BaHrkok OFTMRRU1 1090 133000 i
Mxyker OFTMRRUT1 1090 99000 i
XowumuH OFTMRRUT1 1140 138000 i
XaHoli OFTMRRU1 1030 130000 i
AuroH OFTMRRUT1 1225 145000 i
[xakapTa OFTMRRU1 2240 219000 )
[leHnacap OFTMRRU1 1740 182000 =
Manuna OFTMRRUT1 2140 212000 =
Ceby OFTMRRU1 2340 226000 =
Knapk OFTMRRUT1 2140 211000 i
CTIELYY CRRRY 0 BTy Bber ¢ 8 asrycta no 10 gekabps 2016
['OHKOHT O11MRRUT 1140 138000 e
Kyana-Ilymnyp O11MRRUT1 1840 190000 Tapud [eiiCTBYeT Ha peiicax
EK342/EK344/EK346
IMeknH OFTMRRUT1 1140 139000 )
NHbYYaHb OFTMRRUT1 1440 162000 )
YxaHuxoy OFTMRRUT1 1140 139000 i
Tokwo OTTMRRUT 1490 164000 Tapud meiictByer Ha peiicax EK312/EK313
Ceyn OFTMRRUT1 1140 138000 i
Tan63it OFTMRRUT1 1400 157000 i
Axwmanaban OFTMRRUT1 1190 138000 i
KanbkyTTa OFTMRRUT1 1290 146000 )
TpuBaHapym OFTMRRU1 1190 138000 )
[lakka OFTMRRU1 1340 153000 _
Kapauu OFTMRRUT1 1740 187000 )
Jlyanpa OFTMRRUT 2800 263000 )
Anpnc-A6e6a OFTMRRUT1 1100 134000 )
Xaptym OFTMRRUT1 1340 154000 _
BpucteH O11MRRU1 3740 348000 Bbler ¢ 1 asrycta no 10 nekabps 2016
Tapud neiicTByeT Ha peiicax EK434/EK435
Menb6GypH OFTMRRUT 3740 328000 )
Mept OFTMRRU1 3740 347000 )
Anenauna OFTMRRUT1 4040 370000 )
OxneHg OFTMRRUT1 3940 361000 )
Kpaiictuepu OFTMRRUT1 3940 360000

* CToumoCTb B pyOnsx, BKIOYAOWAs BCe Hanorm u cOOpbl, OKpPyrfieHa A0 Tbicady, paccumtaHa Ha 20 uioHa 2016 u MOXeT MeHATbCA B
3aBUCUMOCTU OT Kypca OOMeHa BanioT B [eHb O(OPMIeHUs aBuabuneToB.



Dyo6ai AFTMPRU1 3270 291000

Mackar AFTMPRU1 3670 322000 =
AmMMaH AFTMPRU1 3190 289000 =
MaBpuKuii AFTMPRU1 4820 413000 -
Celiwernbl AFTMPRU1 4570 392000 =
Marne AFTMPRU1 4970 420000 =
Konom60 AFTMPRU1 3370 301000 -
BaHrkok AFTMPRU1 2920 271000 =
Mxyker AFTMPRU1 3370 304000 -
XowwumuH AFTMPRU1 2970 275000 =
XaHoi AFTMPRU1 2860 266000 =
AuroH AFTMPRU1 3055 281000 =
[xakapTa AFTMPRU1 4070 356000 =
[Jennacap AFTMPRU1 3920 345000 =
Manuna AFTMPRU1 3970 348000 -
Ceby AFTMPRU1 4170 363000 =
Knapk AFTMPRU1 3970 348000 =
Cunranyp ALTMPRUT 3770 354000 Bbuler ¢ 8 asrycta no 10 pekabpsa 2016
[OHKOHF ATTMPRU1 2970 274000 B ———
Kvyana-Jlymnyp ATTIMPRU1 3670 326000 Tapud neicTBYeT Ha peiicax
EK342/EK344/EK346
IMexkuH AFTMPRU1 2970 276000 -
UHbYYaHb AFTMPRU1 3270 298000 =
YxsHuxoy AFTMPRU1 2970 276000 -
Tokwo ATIMPRUI 3320 301000 Tapud aelictByer Ha peiicax EK312/EK313
Ceyn AFTMPRU1 2970 275000 =
Tai63i AFTMPRU1 3570 319000 =
Axmanaban AFTMPRU1 3020 274000 -
KanbkyTTa AFTMPRU1 3120 282000 -
TpuBaHapym AFTMPRUT 3020 274000 -
[lakka AFTMPRUT1 3170 289000 =
Kapauu AFTMPRU1 3570 324000 i
JlyaHpa AFTMPRU1 4870 417000 i
XapTym AFTMPRU1 3220 292000

* CToumoCTb B pyOnsx, BKIOYAOWAs BCe Hanorm u cOOpbl, OKpPyrfieHa A0 Tbicady, paccumtaHa Ha 20 uioHa 2016 u MOXeT MeHATbCA B
3aBUCUMOCTU OT Kypca OOMeHa BanioT B [eHb O(OPMIeHUs aBuabuneToB.



Angnc-AGeba AFTMPRUT 3170 290000

BpucoeH ATIMPRU1 5570 484000 Bbuler ¢ 1 asrycta no 10 gekabps 2016
Tapuc neiicTByeT Ha peiicax EK434/EK435
Menb6ypH AFTMPRU1 5570 484000 )
Mept AFTMPRU1 5570 484000 =
Anenauaa AFTMPRU1 5870 506000 =
Oknena AFTMPRU1 5770 497000 =
Kpaiictuepu AFTMPRU1 5770 497000 -

|_|O)KaJ'I\/l7ICTa, 06paTI/IT€ BHUMAHMWE HAa TO, 4UYTO K JaHHbIM cCheuunanbHbIM Tapl/I(DaM MNPUMEHACTCA OrpaHu4yeHne no I'Ipe,[lBapVIT?_ﬂbHOVI
npoaaxe n odopmieHuto Ouneta (advance purchase&tickefing):

ang tapucos O**RUT u A**RUT - 5 paHeil.

ABuabuneTbl JOMXHbI ObiTb O(OPMIeHbI B TeueHue 24 4acoB C MOMeHTA CO3/aHusi GPOHMPOBAHMA.

WmeioTca apyrue ycioBus U orpaHudeHusl. MoapoGHble npasuna TapudoB (wTpad 3a u3MeHeHue pAaT, caavyy Owunetra U T..) Bbl
MOXeTe NMoCMOTpeTh B Balleil cucTeme GPOHUPOBaHUS.

[Ons Bbineta w3 6Gonee 40 papyrux ropogoB Poccum u CHI (Annep/Coun, AHana, ActpaxaHb, baky, batymu, byprac, BapHa,
Bnanukaska3s, Bonrorpan, BopoHex, EpesaH, Kasanb, KanuHuHrpap, Kues, KuwwnHeB, KpacHoaap, MuHepanbHble Bognbl, HuxHekamck,
Huwxnuii  Hosropoa, Opecca, [Nepmb, PoctoB-Ha-lloHy, Camapa, Cumdepononb, Craspononb, Tounucu, Yda v T1.4.), noxanyiicra,
3anpaiumBaiite AN aBTOMAaTUYeCKOro pacyeta CKBO3Hble Tapudbl IMMPENTC COBMeCTHO C aBuakomnaHueii S7 Airlines co CTbIKOBKOI B
Mockae.

Ina Bbinera u3 13 ropogoB Poccum  (Annep/Coun, Axana, ApxaHrenbck, KasaHb, KanuHunrpan, KpacHopap, MypmaHck, Mepwmb,
Poctos-Ha-[loHy, Camapa, Cumdepononb, CbiKTbiBKap, Yda) noxanyiicta, 3anpawmpaiite [as aBTOMAaTUYeCKOrO pacyeta  CKBO3HbIe
Tapubl IMUPEIRTC COBMECTHO C aBuakomnaHueil "A3podnot - Poccuiickue aBuanmHun" co cTbikoBkoii B CaHkT-TletepOypre.

ekrussia@emirates.com
WWW.emirates.ru
WWW .emiratesagents.com/ru

* CTOMMOCTb B pyOnSX, BK/OYaloWlas BCe Hanorn U cOOpbl, OKPYIeHa 10 Thicad, paccuutaHa Ha 20 utoHs 2016 u MoxeT MeHATbCA B
3aBUCMMOCTU OT Kypca oOMeHa BaiioT B fleHb O(hopMieHUsl aBUabuieTos.


mailto:ekrussia@emirates.com
http://www.emirates.ru/
http://www.emiratesagents.com/

