

Специальные тарифы Первого класса и Бизнес-класса Эмирейтс с периодом продажи до 26 июня 2016

В период по 26 июня включительно бронируйте специальные тарифы Эмирейтс для вылета с 30 июня до 10 декабря 2016 из Москвы, Санкт-Петербурга и городов России в партнерстве с авиакомпаниями S7 Airlines, "Аэрофлот - Российские авиалинии", Уральские авиалинии или flydubai.

Специальные тарифы Эмирейтс из Москвы:

Направление	Код тарифа	Тариф RT в евро, от	Стоимость* RT в руб., включая налоги и сборы	Исключения по периоду и условиям путешествия
Дубай	OF1MRRU1	1140	ЗНЕС-КЛАСС 131000	
Маскат	OF1MRRU1	1240	140000	-
Амман	OF1MRRU1	1290	147000	-
Маврикий	OF1MRRU1	2990	276000	-
Сейшелы	OF1MRRU1	3040	277000	-
Мале	OF1MRRU1	2340	223000	-
Коломбо	OF1MRRU1	1140	134000	-
Бангкок	OF1MRRU1	990	126000	-
Пхукет	OF1MRRU1	1090	134000	-
Хошимин	OF1MRRU1	1090	134000	-
Ханой	OF1MRRU1	980	126000	-
Янгон	OF1MRRU1	1060	132000	-
Джакарта	OF1MRRU1	1840	189000	-
Денпасар	OF1MRRU1	1840	189000	-
Манила	OF1MRRU1	2140	211000	-
Себу	OF1MRRU1	2040	203000	-
Кларк	OF1MRRU1	2040	203000	-
Сингапур	OL1MRRU1	1740	182000	вылет с 8 августа по 10 декабря 2016
Гонконг	O11MRRU1	940	122000	тариф действует на рейсе ЕК386
Куала-Лумпур	O11MRRU1	1560	168000	тариф действует на рейсах EK342/EK344/EK346
Пекин	OF1MRRU1	1090	135000	-
иньчуань	OF1MRRU1	1040	131000	-
Чжэнчжоу	OF1MRRU1	1090	135000	-

^{*} Стоимость в рублях, включающая все налоги и сборы, округлена до тысяч, рассчитана на 10 февраля 2016 и может меняться в зависимости от курса обмена валют в день оформления авиабилетов.

Токио	O11MRRU1	1390	156000	
ТОКИО				тариф действует на рейсах ЕК312/ЕК313
Сеул	OF1MRRU1	1090	134000	-
Тайбэй	OF1MRRU1	1490	163000	-
Ахмадабад	OF1MRRU1	1140	133000	-
Калькутта	OF1MRRU1	1400	153000	-
Тривандрум	OF1MRRU1	1130	132000	-
Дакка	OF1MRRU1	1240	145000	-
Карачи	OF1MRRU1	1740	186000	-
Луанда	OF1MRRU1	4040	355000	
Аддис-Абеба	OF1MRRU1	1100	135000	-
Хартум	OF1MRRU1	1200	141000	-
Брисбен	O11MRRU1	3540	332000	вылет с 1 августа по 10 декабря 2016
Мельбурн	OF1MRRU1	3100	299000	тариф действуе́т на рейсах ЕК434/ЕК435
Перт	OF1MRRU1	3540	332000	_
Аделаида	OF1MRRU1	3840	354000	
Окленд	OF1MRRU1	3740	345000	-
Крайстчерч	OF1MRRU1	3740	344000	-
Праистчерч	Of HWINTO			-
Дубай	AF1MPRU1	ПЕ 3140	РВЫЙ КЛАСС 280481	
				-
Маскат	AF1MPRU1	3140	281305	•
Амман	AF1MPRU1	3190	288141	•
Маврикий	AF1MPRU1	4820	412037	-
Сейшелы	AF1MPRU1	4970	420700	-
Мале	AF1MPRU1	4170	359438	-
Коломбо	AF1MPRU1	2970	270370	-
Бангкок	AF1MPRU1	2920	269957	-
Пхукет	AF1MPRU1	3020	277407	-
Хошимин	AF1MPRU1	2920	269936	-
Ханой	AF1MPRU1	27 10	254624	-
Янгон	AF1MPRU1	2890	268035	-
Джакарта	AF1MPRU1	3870	340025	-
Денпасар	AF1MPRU1	3870	340273	-
Манила	AF1MPRU1	3970	347519	-
Себу	AF1MPRU1	3870	339281	-

^{*} Стоимость в рублях, включающая все налоги и сборы, округлена до тысяч, рассчитана на 20 июня 2016 и может меняться в зависимости от курса обмена валют в день оформления авиабилетов.

Кларк	AF1MPRU1	3870	339281	-
Сингапур	AL1MPRU1	3570	318598	вылет с 8 августа по 10 декабря 2016
Гонконг	A11MPRU1	2770	258448	тариф действует на рейсе ЕК386
Куала-Лумпур	A11MPRU1	3390	304638	тариф действует на рейсах EK342/EK344/EK346
Пекин	AF1MPRU1	2920	270915	-
иньчуань	AF1MPRU1	2870	267281	-
Чжэнчжоу	AF1MPRU1	2920	270915	•
Токио	A11MPRU1	3220	292488	тариф действует на рейсах ЕКЗ12/ЕКЗ13
Сеул	AF1MPRU1	2920	270088	-
Тайбэй	AF1MPRU1	3320	299331	•
Ахмадабад	AF1MPRU1	2970	269243	-
Калькутта	AF1MPRU1	3230	289268	-
Тривандрум	AF1MPRU1	2960	268685	-
Дакка	AF1MPRU1	3070	281066	-
Карачи	AF1MPRU1	3570	322730	-
Луанда	AF1MPRU1	6340	525904	-
Хартум	AF1MPRU1	3690	326256	
Аддис-Абеба	AF1MPRU1	3590	320507	
Брисбен	A11MPRU1	5370	468388	вылет с 1 августа по 10 декабря 2016 тариф действует на рейсах ЕК434/ЕК435
Мельбурн	AF1MPRU1	5170	453079	-
Перт	AF1MPRU1	5370	467761	-
Аделаида	AF1MPRU1	5670	490411	-
Окленд	AF1MPRU1	5570	481205	-
Крайстчерч	AF1MPRU1	5570	480803	-

Специальные тарифы Эмирейтс из Санкт-Петербурга:

Направление	Код тарифа	Тариф RT в евро, от	Стоимость* RT в руб., включая налоги и сборы	Исключения по периоду и условиям путешествия
		БИ	ІЗНЕС-КЛАСС	
Дубай	OF1MRRU1	1440	155000	-
Маскат	OF1MRRU1	1840	185000	-
Амман	OF1MRRU1	800	111000	-
Маврикий	OF1MRRU1	2990	277000	-
Сейшелы	OF1MRRU1	2740	255000	-
Мале	OF1MRRU1	3140	284000	-

^{*} Стоимость в рублях, включающая все налоги и сборы, округлена до тысяч, рассчитана на 20 июня 2016 и может меняться в зависимости от курса обмена валют в день оформления авиабилетов.

Коломбо	OF1MRRU1	1540	165000	-
Бангкок	OF1MRRU1	1090	133000	-
Пхукет	OF1MRRU1	1090	99000	-
Хошимин	OF1MRRU1	1140	138000	-
Ханой	OF1MRRU1	1030	130000	-
Янгон	OF1MRRU1	1225	145000	-
Джакарта	OF1MRRU1	2240	219000	-
Денпасар	OF1MRRU1	1740	182000	-
Манила	OF1MRRU1	2140	212000	-
Себу	OF1MRRU1	2340	226000	-
Кларк	OF1MRRU1	2140	211000	-
Сингапур	OL1MRRU1	1940	198000	вылет с 8 августа по 10 декабря 2016
Гонконг	O11MRRU1	1140	138000	тариф действует на рейсе ЕК386
Куала-Лумпур	O11MRRU1	1840	190000	тариф действует на рейсах EK342/EK344/EK346
Пекин	OF1MRRU1	1140	139000	-
иньчуань	OF1MRRU1	1440	162000	-
Чжэнчжоу	OF1MRRU1	1140	139000	-
Токио	O11MRRU1	1490	164000	тариф действует на рейсах ЕКЗ12/ЕКЗ13
Сеул	OF1MRRU1	1140	138000	-
Тайбэй	OF1MRRU1	1400	157000	-
Ахмадабад	OF1MRRU1	1190	138000	-
Калькутта	OF1MRRU1	1290	146000	-
Тривандрум	OF1MRRU1	1190	138000	-
Дакка	OF1MRRU1	1340	153000	-
Карачи	OF1MRRU1	1740	187000	-
Луанда	OF1MRRU1	2800	263000	-
Аддис-Абеба	OF1MRRU1	1100	134000	-
Хартум	OF1MRRU1	1340	154000	-
Брисбен	O11MRRU1	3740	348000	вылет с 1 августа по 10 декабря 2016 тариф действует на рейсах EK434/EK435
Мельбурн	OF1MRRU1	3740	328000	-
Перт	OF1MRRU1	3740	347000	-
Аделаида	OF1MRRU1	4040	370000	-
Окленд	OF1MRRU1	3940	361000	-
Крайстчерч	OF1MRRU1	3940	360000	-

^{*} Стоимость в рублях, включающая все налоги и сборы, округлена до тысяч, рассчитана на 20 июня 2016 и может меняться в зависимости от курса обмена валют в день оформления авиабилетов.

		ПЕ	РВЫЙ КЛАСС	
Дубай	AF1MPRU1	3270	291000	-
Маскат	AF1MPRU1	3670	322000	-
Амман	AF1MPRU1	3190	289000	-
Маврикий	AF1MPRU1	4820	413000	-
Сейшелы	AF1MPRU1	4570	392000	-
Мале	AF1MPRU1	4970	420000	-
Коломбо	AF1MPRU1	3370	301000	-
Бангкок	AF1MPRU1	2920	27 1000	-
Пхукет	AF1MPRU1	3370	304000	-
Хошимин	AF1MPRU1	2970	275000	-
Ханой	AF1MPRU1	2860	266000	-
Янгон	AF1MPRU1	3055	281000	-
Джакарта	AF1MPRU1	4070	356000	-
Денпасар	AF1MPRU1	3920	345000	-
Манила	AF1MPRU1	3970	348000	-
Себу	AF1MPRU1	4170	363000	-
Кларк	AF1MPRU1	3970	348000	-
Сингапур	AL1MPRU1	3770	334000	вылет с 8 августа по 10 декабря 2016
Гонконг	A11MPRU1	2970	274000	тариф действует на рейсе ЕК386
Куала-Лумпур	A11MPRU1	3670	326000	тариф действует на рейсах EK342/EK344/EK346
Пекин	AF1MPRU1	2970	276000	-
иньчуань	AF1MPRU1	3270	298000	-
Чжэнчжоу	AF1MPRU1	2970	276000	-
Токио	A11MPRU1	3320	301000	тариф действует на рейсах ЕКЗ12/ЕКЗ13
Сеул	AF1MPRU1	2970	275000	-
Тайбэй	AF1MPRU1	3570	319000	-
Ахмадабад	AF1MPRU1	3020	274000	-
Калькутта	AF1MPRU1	3120	282000	-
Тривандрум	AF1MPRU1	3020	274000	-
Дакка	AF1MPRU1	3170	289000	-
Карачи	AF1MPRU1	3570	324000	-
Луанда	AF1MPRU1	4870	417000	-
Хартум	AF1MPRU1	3220	292000	-

^{*} Стоимость в рублях, включающая все налоги и сборы, округлена до тысяч, рассчитана на 20 июня 2016 и может меняться в зависимости от курса обмена валют в день оформления авиабилетов.

Аддис-Абеба	AF1MPRU1	3170	290000	-
Брисбен	A11MPRU1	5570	484000	вылет с 1 августа по 10 декабря 2016 тариф действует на рейсах ЕК434/ЕК435
Мельбурн	AF1MPRU1	5570	484000	-
Перт	AF1MPRU1	5570	484000	-
Аделаида	AF1MPRU1	5870	506000	-
Окленд	AF1MPRU1	5770	497000	-
Крайстчерч	AF1MPRU1	5770	497000	-

Пожалуйста, обратите внимание на то, что к данным специальным тарифам применяется ограничение по предварительной продаже и оформлению билета (advance purchase&ticketing):

для тарифов O**RU1 и A**RU1 - 5 дней.

Авиабилеты должны быть оформлены в течение 24 часов с момента создания бронирования.

Имеются другие условия и ограничения. Подробные правила тарифов (штраф за изменение дат, сдачу билета и т.д.) вы можете посмотреть в вашей системе бронирования.

Для вылета из более 40 других городов России и СНГ (Адлер/Сочи, Анапа, Астрахань, Баку, Батуми, Бургас, Варна, Владикавказ, Волгоград, Воронеж, Ереван, Казань, Калининград, Киев, Кишинев, Краснодар, Минеральные Воды, Нижнекамск, Нижний Новгород, Одесса, Пермь, Ростов-на-Дону, Самара, Симферополь, Ставрополь, Тбилиси, Уфа и т.д.), пожалуйста, запрашивайте для автоматического расчета сквозные тарифы Эмирейтс совместно с авиакомпанией S7 Airlines со стыковкой в Москве.

Для вылета из 13 городов России (Адлер/Сочи, Анапа, Архангельск, Казань, Калининград, Краснодар, Мурманск, Пермь, Ростов-на-Дону, Самара, Симферополь, Сыктывкар, Уфа) пожалуйста, запрашивайте для автоматического расчета сквозные тарифы Эмирейтс совместно с авиакомпанией "Аэрофлот - Российские авиалинии" со стыковкой в Санкт-Петербурге.

<u>ekrussia@emirates.com</u> <u>www.emirates.ru</u> <u>www.emiratesagents.com/ru</u>

^{*} Стоимость в рублях, включающая все налоги и сборы, округлена до тысяч, рассчитана на 20 июня 2016 и может меняться в зависимости от курса обмена валют в день оформления авиабилетов.